2

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30 апреля 2025 года					                                         № 112
город Борзя

Об отчете контрольно-счетной палаты муниципального района «Борзинский район» о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального района «Борзинский район» за 2024 год

Заслушав и обсудив представленный председателем контрольно-счетной палаты муниципального района «Борзинский район» Колпаковой Л.В. отчет о результатах деятельности за 2024 год, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной палате муниципального района «Борзинский район», утвержденным  решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 21 марта 2023 года № 413, Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

1. Отчет контрольно-счетной палаты муниципального района «Борзинский район» о результатах деятельности  за 2024 год – принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Председатель Совета муниципального
района  «Борзинский район»                                           Н.Ю. Чернолихова
image1.wmf